索引号：
11220000013544605G/2025-

00762
分类： 道路运输;通告

发文机关： 吉林省运输管理局 成文日期： 2025 年 04 月 23 日

标题：
吉林省交通运输厅关于公布全省道路货运车辆“三检合一”检验检测机

构名单的通告

发文字号： 2025 年第 5 号 发布日期： 2025 年 04 月 27 日

吉林省交通运输厅关于公布全省道路货运车辆“三

检合一”检验检测机构名单的通告

2025年第 5号

  根据《交通运输部关于进一步做好道路货运车辆“三检合一”改革有关工

作的通知》（交运函〔2021〕262 号）和《交通运输部办公厅关于进一步提升

道路运输车辆检验检测服务水平的通知》（交办运函〔2024〕1576 号）要求，

现将我省取得《机动车安全技术检验项目和方法》（GB 38900）检测能力认

证，符合“三检合一”要求的检验检测机构名单公布如下，便利道路运输驾驶

员和经营者就近进行车辆检测，降低车辆检测时间成本。

  特此通告。

  附件：吉林省道路货运车辆“三检合一”检验检测机构名单

吉林省交通运输厅

2025 年 4 月 23日
初审：孙叶红

复审：王忠鹏

终审：宋家琦